APPLICAZIONE
Ventilatori assiali da parete compatti adatti per estrarre aria in applicazioni zootecniche
in cui è richiesto un alto volume d’aria.
AVVERTENZE PARTICOLARI
Oltre alle precauzioni contenute nel “Manuale Generale di Installazione, Uso e
Manutenzione” è necessario prestare particolare attenzione alle seguenti note:
- il ventilatore deve essere installato ad un’altezza non inferiore a 2,7m dal pavimento
sottostante. L’installazione ad un’altezza inferiore è considerata “uso improprio”.

PORTA-CONTATTI
Ø
C
Ø
A
Ø
B
GF
H
D
E
Ø10
(4
X)
CODICE DESCRIZIONE A B C D E F G H
005195 ASX500/4-1AC 0,41KW 500 512 560 655 615 89 100 15
005196 ASX500/4-3AC 0,72KW 500 512 560 655 615 147 100 15
005197 ASX500/6-3AC 0,20KW 500 512 560 655 615 147 100 15
005198 ASX560/4-1AC 0,92KW 560 577 620 725 670 149 100 15
005199 ASX560/4-3AC 0,95KW 560 577 620 725 670 149 100 15
005200 ASX560/6-3AC 0,30KW 560 577 620 725 670 149 100 15
005201 ASX630/4-1AC 1,45KW 630 647 700 805 750 141 105 20
005202 ASX630/4-3AC 1,36KW 630 647 700 805 750 141 105 20
I
I
2700
2700